

Päiväkoti Kalinkan henkilökunta ja huoltajat, lähialueen kiinteistöt

Runko nousee ja sääsuojaa asennetaan, myös yksittäiset räjäytykset ovat mahdollisia

Suomalais-venäläisen koulun uudisrakennuksen runkotyöt ja sääsuojan rakentaminen etenevät suunnitellusti, ja yksittäisiä louhinta- ja räjäytystöitäkin on vielä luvassa.

Talotekniikan liittymälinjojen kaivuutöiden edetessä työmaalla tehdään yksittäisiä louhinta- ja räjäytystöitä. Pallokentän maarakennustöiden yhteydessä louhinta- ja räjäytystyöt ovat myös käynnissä. Lisälouhintojen vaatimia räjäytyksiä tehdään edellisiä viikkoja harvemmin sen mukaan, kun kaivuutyöt tontilla etenevät.

Louhinnat suoritetaan edelleen aiemmin ilmoitettujen turvallisuusvarotoimien mukaisesti. Vaara-alue ulottuu 50 metrin päähän räjäytyskohteesta, ja turvahenkilöt varmistavat, ettei alueella ole eikä sinne pääse sivullisia räjäytyshetkellä. Oleskelu sisätiloissa on turvallista.

Päivittyneen arvion mukaan lisälouhinnat ja räjäytystyöt saadaan valmiiksi joulukuun aikana talotekniikan liittymälinjojen sekä pallokentän osalta, ja yksittäisiä louhintoja jatketaan tarvittaessa vielä tammikuun 2020 aikana.

Parhailaan työmaalla ovat käynnissä myös rakennuksen runkotyöt sekä sääsuojan kasaaminen, ja työmaalle kulkeekin nyt päivittäin raskasta liikennettä mm. elementtirekkoja, betoni- ja kuorma-autoja sekä nostureita. Työmaaliikenteen määrä pysyy vilkkaana, kun rakennuksen puurungon rakentaminen vuodenvaihteessa alkaa sääsuojan alla. Käynnissä olevat työvaiheet sekä työmaaliikenne aiheuttavat väistämättä melua ja pölyä, mutta haitta pyritään pitämään mahdollisimman pienenä ja liikenne sujuvana sekä turvallisena Kaarelankujalla koko rakentamisen ajan.

Työmaan päivitetyt työajat ovat arkisin 7- 20 ja lauantaisin sekä sunnuntaisin 7-18. Työmaan tiedotteita voi lukea myös verkossa osoitteessa www.srv.fi/tyomaa/2838-suomalais-venalainen-koulu

Lisätiedot rakentamisesta

Reima Liikamaa, projektipäällikkö, SRV Rakennus Oy, puh. 040 842 8368, reima.liikamaa@srv.fi

Lisätiedot hankkeesta

Timo Juolevi, rakennuttajapäällikkö, Senaatti-kiinteistöt, puh. 050 358 1249, timo.juolevi@senaatti.fi